
Smlouva o provádění úklidových prací
mezi

Ordema s.r.o.
IC 04967356
Se jídlem: Nové sady 988/2, 602 00 Brno
za kterou jedná Ludvik Růžička -je^atel
společnost zapsána v OŘ KS Brno" pod spisovou značkou C 92558

sn "provádějící")

^T^^Sm R""-I>hspévk°va^anl2ace

^tsid!em:-Malcwského náměstí 3166/3, Žabovřesky, 616 00, Brno 16
z,Tupena.pl?r: peti:ou Kačirkovou;PliD:;ř<Í'ite&ouA orgaa^ J
(dále jen "objednavatel")

I.
Předmět smlouvy

p^tZSTj^l?n^ie proJedemgeneráhliho ukiidu P^° objednavatele, a to v

II.
Doba phiění provedení úklidu

L ^oOTeé ?^e^fl^. ď,e.Harml°^T, --ktev on Imlohu c: 2 >o smlouvy

SS<^Tpop;deSé^o^?n' avsak ̂  ^b^^""eS^r^e
23:1S^^^^^A. Wi_ponm^m^ici^^ton.
!'f^^s^k^twám^'y^:<:m:^^^^

m.
Cenové podmínky, vyúčtování, splatnost

L ^sS^^khtt^olwLá^oáwsml^^^^ a čmi 65. 000, - Kč, slovy:
^f5^^^^:uwúampi^m^:^e^'^'^

, s^^^sss^^x^i
2i 

^?^^&S^^edmetmbo difa.-
3- c4eaXP*S^te, ^chozihoodst:mBa zauade &kauy- - ^°-



l

l

p/.
Práva a povinnosti objednavatele

Objednavatel poskytae provádějícímu pnméřené sociáhú zázemí pro zajištění čumosti dle
této smlouvy, vhodné uzamykatelné prostory pro umistěni čističi techniky a čistících
prostředků, el. energii pro provoz techiiiky a možnost odběru teple vody pro úklid.

2. Objednavatel je povmen poskytnout provádějícunu veškerou potřebnou souóinnost,
zejména při zajišťování vstupů do uklizených prostor.

3. Objediavatel je oprávněn pravidetoě kontrolovat prováděni díla a požadovat odstranění
vad.

4- v případě, že nevhodné pokyny objednavatele nebo nepňpravenost uklizených prostor
př eji v radném provádění díla, je provádějici povinen oznámit tuto skutečnost a je
oprávněn přerušit v neAytném rozsahu prováděni díla do doby změny pokynů
objednavatele či předám prostor nebo písemného sděleni objednavatele, že objednatel trvá
na provedeni dila. O dobu, po kterou bylo nutno prováděni díla přerušit, se prodlužuje
lhůta stanoveni pro jeho dokončeni. V případe opakovaného prováděni prací následkem
nevhodnosti pokynů objednavatele je provádějící oprávněn vyúčtovat objednateli cenu za
tyto opakované práce.

v.

Práva a povinnosti provádějícího

Provádějící v případě nutnosti provede úklid i mimo rozsah a harmonogram tak, aby byly
prostory objednavatele fádně uklizeny. V případě, že provádějící bude nucen provést
práce, které nejsou běžnými, má právo, po předchozím prokazatetoém souhlasu
objeAiavatele s provedením těchto prací, na úhradu těchto prací, a to v rozsahu
prokazatelných a účelně vynaložených nákladů na takové práce.

2. Všichni zaměstnanci provádějícího budou plně respektovat a dodržovat zásady BOZP, PO,
vnitmich směrnic objednavatele či pokynů pro odpadové hospodářství.

3. Provádéjicí je povinen zaiistit, aby jeho zaměstaanci šetrně manipulovali s technikou
objednavatele.

4. Veškeré vady, nedostatky a škody na nábytku, zařízení, elektrických a vodních instalacích
zjištěné provádéjicun budou neprodlené hlášeny objednavateli.

5. Provádéjici je povinen zajistit vedeni úklidu přítomnosti svého odpovědného zástupce,
který bude vybaven mobilním telefonem pro možnost tesem situaci, souvisejících
s phiěnim této smlouvy.

6. Provádějici je povineu upozornit objednavatele na nevhodnost pokynů daných mu
objednavatelem k provedení díla a na rizika, vyplývající z objednavatelem požadovaných
práci, které neodpovídají obvyklým postupům úkUdových služeb či podmínkám BOŽP,
jestliže provádéjici mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaloženi odborné péče.

7. Provádějící nese phou zodpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povoláni svých
zaméstaancú.

8. Provád^ici vptaém rozsahu odpovídá za škody, způsobené objednavateli svými
pracovníky, a to bez ohledu na za\dnéni.



VI.
Sankce

1 ^^d^lp^Sclpm16a^tG]Ile porušLpovmnosti dle této smlouvy, sjednávají si
S4^aÍSimb vcvýši 500.':^(^~p^^T^^^

2' p^pal.pl^m^e/zaplacenun dohodnuté ceny' SÍedDávaJi mluvní strany úrok
z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky za každýYzapoca^ďenJprole^.u

3' ?<l^v^h° I"'zdnim plnénim nezDmmá zámk nárula'-m s^> p°fa>""
4- ^zu p^yeílmisu tojm}OUTOU. Zaplati povinná strana svisle na zavmáu a

^Stn? a v jaké výsi vznikne ^hrs mlwmus^uSdr^Tze'a^a;
5' ^rÍP, le :.uže bLdllo. Ilebyl° Provede°o nejpozději do 5. 9.2021 z důvodu na straněprovádějícího, sjednávají si strany Jednorázov^mÍuÍm7ok^^iuS, lcs

vn.
Ostatní

L ^°u^?:^alnava M dobu urcitou- a zaaiká s^émm "ředmeto ̂ °"vy °^a
2' Sa2^!S aJlamn?°dpisemsmluvnich stran a lze ^ méait ° doPUov- P°"> PO

stran, vždy písemným dodatkem.

,
Jhotovena ve ,dvou steJn°PÍsech, znichz"každý má platiiost originálu. Každá

smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu"" """*'' "" ťluulwl ul^malu- f'azaa ze
4' ^IS Sb°TS>zieJe^dm?Lpovum°s'mi. stmovenymi § _'47a ^>

SotiÍh^nT csb;.,JLTéaipozdqšich, předpisú. a. zavazuje-s7poskytaom Objedm^
^^^^^J^v^.. berc ^ PodPis^~'této ̂ ml^;^ "S^a^

l"bude-dále., plmt, povmnosti dle zákona č~ 34o720lÍ5J Sb"; o^tní^
p?^^^^l^íf^iwF^W'tKh^sI^ ^''^a^
?áISad>T^m!^>'. J.e, am^redqsic[predpB i- 'proM"^u>y ^Ts]SnZI
Se^L2 ustafloveM této smlouvy  oáPovisrsv^^^^^^l^d^

V Brně dne

za o

SKC Rubín, p.o.
za provádějicflio
Ordema s.r.o.

Příloha č. l: Zadávací dokumentace
Příloha o. 2: Hannonogram úklidových prací



datum

16.08.2021
17.08. 2021

18.08.2021
19.08.2021
20. 08. 2021

23.08. 2021

24.08.2021
25.08.2021
26. 08, 2021

27.08. 2021

úklid l.patro
úklid 1-patro
úklid l.patro
úklid l.patro
úklid l.patro

úktdi přízemi
u k Id i přízemi'
ůkldi přizem (
úkldi přízemí
úkldi přízemí

poznámka: úklidové práce budou probi-hat dle aktuální sutuace v objektu a dle dokončování ostatních prací v objektu.


